Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

“Средняя школа № 1”

Петропавловск-Камчатского городского округа

П Р И К А З № 53-ш § 5

01.09.2023г.

«Об утверждении перечня

предоставляемых платных дополнительных

образовательных услуг»

 На основании приказа Управления образования администрации ПК ГО

от 23.05.2017г. № 05-01-05/516 «Об утверждении примерного порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),

относящиеся к основным видам деятельности муниципальных автономных

учреждений, находящихся в ведении Управления образования

администрации ПК ГО, оказываемых ими сверхустановленного

муниципального задания» и на основании Положения о платных

дополнительных образовательных услугах МАОУ «Средняя школа № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных

образовательных услуг:

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф (без НДС),

в рублях

 Групповые занятия

1. Школа будущего первоклассника 1 академический

час*/1 чел.

92

2. Занятия по предметам основных наук

2.1 Английский язык:

2.1.1 1-9 классы 1 академический

час**/1 чел.

220

2.1.2 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

230

2.2 Русский язык:

2.2.1 1-4 классы 1 академический

час**/1 чел.

220

2.2.2 5-8 классы 1 академический

час**/1 чел.

230

2.2.3 Подготовка к ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.2.4 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.3 Математика и информатика  1 академический

час**/1 чел.

230

2.3.1 1-4 классы 1 академический

час**/1 чел.

220

2.3.2 5-8 классы 1 академический

час**/1 чел.

230

2.3.3 Подготовка к ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.3.4 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.4 История и обществознание

2.4.1 (5-11 классы) 1 академический

час**/1 чел.

220

2.4.2 Подготовка к ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.4.3 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.5 Биология, география, химия и

физика:

2.5.1 6-8 классы 1 академический

час**/1 чел.

230

2.5.2 Подготовка к ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

2.5.3 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

240

3. Занятия со специалистами

3.1 Занятия с учителем-логопедом 1 академический

час**/1 чел.

200

3.2 Занятия с учителем-психологом 1 академический

час**/1 чел.

220

 Индивидуальные занятия

4. Занятия по предметам основных наук

4.1 Английский язык:

4.1.1 1-9 классы 1 академический

час**/1 чел.

700

4.1.2 Подготовка к ЕГЭ, ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

700

4.2 Русский язык:

4.2.1 1-4 классы 1 академический

час**/1 чел.

740

4.2.2 5-8 классы 1 академический

час**/1 чел.

700

4.2.3 Подготовка к ЕГЭ, ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

700

4.3 Математика (1-4 классы) 1 академический

час**/1 чел.

750

4.4 Математика и информатика (5-11

классы)

1 академический

час**/1 чел.

770

4.5 История и обществознание:

4.5.1 (5-11 классы) 1 академический

час**/1 чел.

740

4.6 Биология, география, химия и

физика:

4.6.1 6-8 классы 1 академический

час**/1 чел.

780

4.6.2 Подготовка к ОГЭ 1 академический

час**/1 чел.

800

4.6.3 Подготовка к ЕГЭ 1 академический

час**/1 чел.

700

5. Занятия со специалистами

5.1 Занятия с учителем-логопедом 1 академический

час**/1 чел.

780

5.2 Занятия с педагогом-психологом 1 академический

час**/1 чел.

660

Примечание:
*академический час – 30 минут;

**академический час – 45 минут.

2. Утвердить перечень и стоимость платных услуг:

- восстановление карты СКУД для доступа в здание школы – 100

рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 1»           С.В. Беликов

		2023-09-13T10:38:37+1200
	Беликов Сергей Викторович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью 00e8459c2679634583f85c87aeac55ecb7